
I

H A fi I P'PPuMíOK USF t

řMiti mnul i JnlkAliS t !4!h'í I I ilďt s I i !vi'UHI pniiiV
1 1 lk t IWIV llllllll 11

Hmil tím muI l bdít V

dv A Vdvl j lM pt tu

st luli Vil fMÍ ft pdl d1
tn! h puviibl l emMn

bít i 'fi dlltlt todlIlM lult ve

ďejil seunply f Tbo íe e ďddí
M UMit u dodávku luh krt !'

CISTĚ MLÉKO

řU Dr MimU? J Rir Lín

coln Nbr

lb'U ! ! iej1"pšl p"tt

jakoll IVA10P M vMiě I"

jhodmilS přít intiHiioi ii'psibin i(

in pti Ki'irtk á VHt 'M'-

jlrt pV vhípp snu I VM není v

'tAjum íeské v i ni pik máme 1

jViuhnl pinii hy tuUn nlnoiihi

vtátiU ndiiá Inii A ukiiii'ní
' I i L liki l iliim se ntik-

iiiřnl řflii!v e Iťini iTitimy umalé dnV ik pintě prl'
ui i i4li it iiittiii ith dít dlfrV tbímí iilbiiilo Mavnl

i i i

ifthoi Ickv fi tnrtfe Vv pornrmiH im j
-

m Vít úst bakterii M1i V tni' jje tolm lijtd velmi luálo ve

re nliUié pVud ji' tiph' velmi Oc h niť mv venku jest hmmv

foMitv-ttíel- l lultketil jeití ďil

'-

-Í-
I

„I í' V I

Vrt to si liiii-- l ku--
' lý dddUrtt MÍU

Nrjjslíjíí ilujeul jet !fnjeui
m ít mlíko Iríe j u krř ÍNtí ť"U

IV n lul duih np lihl lieďliiM'1

a je tfchii pii lom jen slinky um v

tl Stroje Iv tu liejsull liVld Ink

drahé a Ip dostali male iřiisilíueiu

hnntlp které jimi lia koleekáell a

dují ne pieváMÍ inadiio t mUla

Denní a Nedělní Pokrok

do Československa

t„k jip ji někid krátě V ťrtnepUe píim-sl- i Udn

Spojených SlAtrt HvidiU řnsIlAuf drjM h rrtopM do tmM V

skHbitensVí ř publíkv i důvodu tnhotu I my mínil Jsme náí

nrNNi % NrnfctNl pokrok jnbni tvnrNNiK do

laiti mnflfttl

VíiSmi pf!bu?ným a inámým nijislé rpusobite iiomnloii r--

Vdvl jim mt liái ěmnpi fedplnlilo ti doť tím tinmíiille

jim by lunlili fádně sledovali ivl C' hosivAVi v AiiiiiIcp

rovněž polili ki řpiávy nikoliv je budou iMsti opozičně budou

je ve vrlké Intie Kíijíinali mdmf re idojšího listu v nynější tb

bě dovedl no vlep tieíli t rrtsopUu tnniliějiíeli

Není lícha Vám připomínali íe náS lit jest liejdoVon

b jši řpli vodu jský časopis který nejenom j'""' ddíbo(l V Vnídá

domácnosti kam jej zasíláme nle mini vojíni nn Kusl v Sibifi

ve Fnineií Itálii vňnde jej ráill ěítávnli Dopřejte tudíž I

nvviu píálclúin a irnáiiím v Pvtopě tento poilek u rašletp nám

n i DENNÍ a NEDĚLNÍ POKUOK

$1200 na celý rok

iftitil) na pil! roku M (M) nn řt vrt roku n podotýkáme že ěaiop'm

inuví hýli vždy uplacen předem

V případě že bysto ní přáli rnnílali pouze TÝDENNÍ PO-KPO-

zanlcle nám

$360 na celý rok

tlfM) na píil roku a hned po obdržení tohoto idnmsu éasopin za-

čneme xnsílaii Neopomeňte nám iřctclni napsali udřenu ho-m- u

ni projeto bychom caxopm zasílali neboť kdj bychom míře-

nu Apatiiě přečetli trvalo by to dlouho nežli bynto no dovfdíli

že ěasopin nedochází a posílali bychom Jej zbytečně

Zašlete tudíž předplatné jeiiř duos na udřenu t

POKROK PUBLISHING CO

1417-1- 9 South 1 3th Street Omaha Nchraska

liíl lllísto ledill fítroj doji oliv

íejné dvé krávy najednou n vy

tá 'tíikft jukmi relm jo bstuli

dminV Nrjbliíšl tol'dhě hej

levnější lla bv ovi-i- i -- til po

souJí tni ráprtd přes Huško li4 nle

unie vojsko tlio' poiiíili neiiiu'''

pnliívadi by to maiiiriiubi pln 'o'

V J J'dliáÍ!lll n neptá

trlstvl s ojsUeiii Koléákovýiii l"

dy liově ktM jifiilcvátd t VlwiM

pek nu tivolníiit ret li? boUi vi i

iilldoil polilíeid Vojsku éA tieilirt

fa pollěVHiD dlU'1 llPHIŮb'

prorokovřiti jak illmihu budou ho-

je V lviislui jeslí-- trvali jak a čin

se skončí A kotícím i kdh
bolicvism brzy padl Irvalu by ji

stě ne inélié lo ž pik lo ž by no

přen Kuňko rknijiliU n Polsko

neb přm tldísu a Terst iiaie ariná

díl ihistnlrt dmuti poněvadž želez

llicp jsou V Utiskli Ve MťliHiiéiii slil

vn a zu driO'é hvlv by put nu íip!

ní zaměstnány provážením ze Si

Idře a Prahl do v hliulovělího

típlního Kusku piilravin kovu

iňných nurovin Zbývá tedy pro-- '

zatím poue 1'cs'h niořein Ta j'1

niee nákladnější než cestu po sou

ii lu-- má před lnulo tu výhodu'

koná plíiee ra Sest ilojiOfl

' 7 1 1

4 LIM

4(tllttt! IMI tHtt t i H I I M

0 národnontní ivornoHtl impMily

Lidové Noviny "Květne ne r
CliMib's V riyne distriktni

lost no podívat a hvorni jsme jen
polkový nuvlailiU v i liieanu uiei vkdvž níit nehezpeiM npojí I o jstii"
v in inu I ( illieili Ve VMIslilimtO- -

hyli když jsme v říjnu převrat u- -

ně kde koiiferovid s příslušnými
i to jsull luiňl lioni V lejíiieli i i': I i

clllllell V zaieziiosu s'Olllll S peu
kdvž kolkolem jsou nepřátelé luk

hicaiískVmi jut káli obviněnými
j" pokoj liž jsme v nohč 'ÍU eÍM

t koiislniclví
to je? Stu let liíii K lomu vyeho

že muže hýli započatu hin-- a ko

nečné píevúení vojsku do vhisli

nebude takto trvali tíž déle jed
vii viili kdo nám chtěl vládnout i ka dru Kramářovi a jeho vězné--

v lil drtlhíím e to česká iib"ccprotože pcroil-l- i ne dva třetí má z

noho roku i Matně dle poslední-toho vždycky užitek hráli vždy

tlohíe liixlml Pinto Ink
"

iili'V

ftlotlžf Velmi VlU V ť h4'lli t tV

M nemoci binf t VmV aneb

řuVmi a dechu hjíí'ú V lekat

nké litťt HtUlO jest ťllill tllimb-- l

případů-
-

JtttřMnMtIM„ Vlť hvli

hlilVIlickíl řášklt Deštní írc Bi l

přenršniy mlíkem pn peletu okolí

Nit mnohých místech vidíme klá

vy hroudut ne v linuji hluboko

mimy jsou plné hnoje a pak unií

Ity
tii'

očistily jlitn np dojit Ní-n- l

tudíž divu žp kdyí ne mlčku pro

cedí xAtHti( hodně Špinavé m

tlliuy v cedníku Víak kdo no

domýšlí ?' nníiii m tnlókn

iťislí lMi w vel id i mýlí Hnktfl

i'i(iro!(iiloinť' n Imlsiivi' projdou

hVn MAý 1'fdník h m kníd'-plátn-

vyjmu kt7 Imvlnii Tul

jcit j'dinň ktrni lnikť'1'ii' zadr-

ží iilf vwiú iskri' ní j zuno vel

mi zdlouhaví- - V mlVr vliihtnř tu'

mA být žíidní' um-dlin- lndioť u

XIIHIIIIMIÍI jlHl tll'í'ÍNtl' no

dlmlí' dojeni
IVdlina přieliází t lél krnv e

vzíliidiii a z rukou dojiéft když p

nedlinlp dojí 1 'wdlinn HPitíivá r

prtiehii z doliytéí ohnuly a ukuli

a z těla krav u nlmuhuje myriády

liiikterií vnelio druhu Jakmile %

tyto dostanou do mléka fnemui

hned roziiiiiožovnti r za pár hodin

ho ziiěkolíkanáMoliiií Bakterie pft

hohí kvaŇení ťfiznídio druhu Ohy-ěejn- é

kyNÍmí mléka jent náled
kem vzrftxtu Imkterie zvané bacil-lu- i

bulgaricui h loto kvapní jet
přirozené neSkodné Vnuk mimo

to napadá do mléku velké mno-N- f

ví rftznýeli jínýeh hakterií kte-r-

iifíHohf jiná ríizná kvaíení ja-

ko hořké kvníení dodávající mlé-

ku nepříjemné hořké ehuti hidsi'

vé kviiMení které zpfmohiije b ř
mléko hiiHté ii jako hlen ťahavé

()hl tato kviiSerii mohou ti Mahývh

lilí zpriHohití průjem neh horií

riemoe V létř kdy je utáh' mno

ho priiehu VC Vzdiiehu ne dotu-ji-

do mléka mnoho hakterií cdio

rid)0[dodilýeh zvláSt? v liialýeh

iiiěKfceh ítde HyHfém Mol

h kdp mají záehody povrelml ja!io

dále nu jihu Jak ne miadiio roz

Síří hlavniěka letní průjem u dí-

tek a mnoho jiné nemoei jen mlé-

kem

Trofo hlavní véeí jent dojiti ří

dtř hv ne do mléku nedoufal praeh

la válečná je zní

Ano! llída Cení l'elist Divě! ho sdělení věc jest již rozhodnu-

ta i ministr dr i již vyjednal
- !

toho třetího a my ty hlupáky Ale

věříme že hude jinak a hrzy a Mjhle! Fondy (Iroie Hltá Clltivé

I Ježíšovi Kostel Loupí MclIllO
jimž život uplynul jako potůček

který si spokojeně huhlá v pestré
H AincriKou prenrav ii iomihhivaeet let Nejen proto ~ že st

matkou nu prahu
"lak ne Vám dědoušku líbím T"

Prohlíží ji h úsměvem mhouří
oči a eelá jeho radost rozlila se

2"IHM nanicli voják ft iitneriekýnumocí !leifionářská hvornú a hratrnká ké- - učiní
Kučeravá nkráú dívčinu přimkla

oděmi a vyjednává dále Tedy na
zeít nedá tak lehko poruiit ale i

Nuzný Občan Platí Kvílí —

Klást nou nhledaiioii! - V Praze
iiroto že ode dvou let začínáme se úžeji k hlavě sněhem posypanélíabu Kudy Státních Sílí

JO července 1'IPI liupiláii Sun
Téžkv l'děl Viže věrné k aobě:pracovat pro příátí Hvornmt ne i

ilažeiiH v nki'ěi'iiýeh vráskách ko-c-

úst

"Půjdeme" pronesl
lehu velká Zdenu nabídla mu

"lín ne dědečku mydlin to

vážně Zítra půjdu na nvfijtana
tvrdý Zhoubný Žalář[iriiktictěji Tisíce městských

-

tí chodí v lítě na venkov n tiíee Maďaři tstiileli na Klof ACe - 7
první plen v živolě u tu bych ehlé- -

rámě chfějío jej podporoviití víl ubyste Sel se milou 1'l'osilnsrdcí í hudoii pamatovat že český

Konec v hrobe

Doporučovalo by ne aby nnad

střední Matice Skolnká vydala
chíii po točitých nehodeidi Toovřk dohrv člověk ať pan

Nových Zámku a — ér-r-

dne l i přijel miitisl

náioiliií obiviny Václav Klolao b

Paikiinv aby vykonal přehlídku

lak Odmítl a křepče kráčí nám a
tuto vystižnou abecedu jako do- -

jsem mat in ku aby Vám řekla ale

oni mně poradila abych jen naina

s prosbou mi ván ne obrátila Viď-t- e

že mně neodřcknelo"

ncho ucpán af dělník licho sedlá!

Xít dvacet let hudoii tyto dětí spo jeňlé ni vesele hvízdl
lisniei nn památku jak jsme ae

ponádky a tamních posic Králce
liirohodovat o narodé a o politi

Kočár šipkou proletěl mulo

liaiinkými uličkami V'ehréel no
melt v Kakousku

iřed zahájeiiim prohlídky o L
KAžové rtíky žebroní nulomíle

K návratu libířské armády —cp Mynlífo žp zapomenout Hlava

snad někdy zapomíná rdep ráuk hod vypálili Maďaři z jižního hře- - Karlové montě a kouč hujnít od- -a v MiiroiwKove uuni ouciiihvii c

poněvadž ne v poslední době mno
hu diinajskíbo ránu dělu I ro- -

velký boj Pěknou víc mu to ma
nikdy To hudou lide kteří zi ťrkiijíee ntuiiuli n povozem j

í f

Žofínem
ho mluví u píáe o návratu mnu nr

ektil padl jen několik krokfi od minku jeho dcera nadrobila Fi
oží sílu národa ne na vládo jed

Dědouškovi ne ioi těmi roíálita ehvtrá pošle naň nveho imi- -mády ze Sibiře bez boje u po mo

ří u někdy též zbytečně štve protiněch nad druhými ale na společ
místa kde bylo vojsko a hodnostá-

ři k přehlídce shromážděni sánými nvělly zdá že omdládl ozíiuka ví žo ji nvé Zdeně váž
né lifáci a siolečne vlnili1 nad uc

padesát let j vyhledal bílé rukavitěm kteří o to usiluji citnn ne

nucena sdělit i veřejnosti v té otáz
i t ' i

hou 7n dvacet let dozraje fo ovo né již ovdovělé paní by dovedl

odříci nic ZdeiiuSco jíž byl děde čky v iomi a natáhl si je na vráv
íitó ruceee siiiVMleni a iialiKlu vojsku

-- -

'řpdcílám že jako deieifát jio V sále to hlučí ii bzučí jako v

TANEC

Napsal Vilém Neubauer

"Dědečku půjdete ni on na

sbiný politickým plnonioeidkeiu úle Puní Tovarová ilsedlu n oleem

a dceruškou mul uiilerií ale zaHaní rcinibliky H velitelem vojslwi

chvílí ošuměli nehol' Zdcnušku ni

pleni"
Sibiři koncem měsíce dubnu t

do vlasti abych tlumočil vládě

řání vojska mám k tomuto pro- -

odvedl mladý hoch kletý nice pa

ee Pěstěme je horlivé dal ni1

doiícnost národa stojí za to!"

Francouztko-Švýcarik- ý liut o mi-niitr-

Benelíovl — V ň vodníku

foto((rafií ministru Pe

iii-H- píáe franeoiizi4ko Svýeaiký
denník "Demokrat" mezí jiným

Mezi hrdiny českohloveiiNkýmí za

ujímá minÍKfr líeneft jedno z Jioj

ěelnějíícli míst Dii hlavně vedle

Masaryku iiel na nvýeh hedrech tí-

ži zahriiniéní akce české a jeho

SlaroiiSek vyholeny n vrásčily
ní prosil o dovolení ale dědoušku

jak by jej někdo vystřihl z bidet- -

VÍ nezdá nomlé dle kradmých po- -hláíení plné právo Mohu říci

že celá iiaSe sibiřská firmáda bez mayerovskílio obrázku posoupl

brýle mi nose o jeden stu hledů že ne tí dva mladí lidé jisté
rozdílu od nejnižáího do toho npj jíž odnikud znají Nil máth neéihtota Dojení ne má konali

čkem u otcem zároveň když jí

lal íček záhy zemřel nedovede ni-

kdy odvětili ziporně
Přemítá jeSté rychle jak by ne

vyvlekl z nemilé nitmice "Pošlou

chej Zdenuáko tu lienl liuvné

vždyť by ne mi mé každý ohlédl:

považ UŽ osmý křížek mně nedá

na bedra JeSlé by řekli kam ne

ten plesnivý dědek nedere 1"

Jásá již V duchu že tento důvod

mu vyhrál vítězství na celé éáře

ale mladá mysl mní venkeré ná-

mitky rázně vyvrátili

"Ale jděte dědoušku vždyť vy

ji řič nni na osmdenút nevypadáte

u polom vždyť nebudete tiiučití

Hezky ni sednete u malinky a mně

bude Veseleji když Ván talii budu

mílí obu" rozntaSuje vnučka je

vvhhíIio n:i tiPtiřeje ničeho tuk ho- - pínek níže zadíval ne přen lič ne-

chápavě nu fiizalelku a ruka n kni-

hou v níž ěell poklcla mu do

všuk nebyl jiný Xepjav ruce na
klíně dívá ne po tanečním reji

rudéjí vp Mtáji než venku kde ne

fouká vítr a není tolik praehu roiienř jako eo nejryehlejšího ná

obdivuhodná odvaha dovedla vSeKeóvv ne mají držetí a než e
klína Ozvaly ne zvuky besedy Oživl

Ntt to ne musí nodívati Povntiilk ÚKrřiiému konci Dnen kdy je

vratu do vlasti Do ruského npo-r-
u

naáe vojsko zaniihovati nechce

nebude n iieinfiže jnoue toho ná-

zoru že víí vnitřního zřízeni Ku- -

iw iioiičkiol iiřeli ci noutl ililo a hledí jak ne páry řadí v kolony
a zdá kp mu že tamhle v rohu Mo

i

uskutečněné tímto velkým mužem

jí on ne svou Zdcnííkou která jesku týká ne pouze Kusu samých

"Co to povídáS Zdeiniáko?"

"Jestli ne mnou píljtlelo ni

ples" a dvě měkké nh nedmná

elilelé jeho VliUÍky ovinuly ne

mazlivě a n lichocením koleni

níje k níž Kplý Víily proříd-

lé vlasy bel ké a stříbrné jako he

eelý český národ kí uvědomil ž"

on nám určil tohoto jfenia který
íest neiduhfojriřjSIm repreneufaii-

led už na pravdě bozi Ano nu

vlan tam kdyni ntálí ale tomu je
JÍŽ hezky dávno

fpin nř Mřiého věrného národu
II 11 „ i' ILJíiia Husí VeSkeré nnnhy mini

kteří jedině u rozhodně -- - ne ni-

kdo cizí - - jsou oprávnění o tom

rozhodovali Tak jako my namí

bychom nepřipustili flbj cul stál

míchal ne do uspořádání naSích

vnitřních poměru nemáme též na

mi právu k témuž ve stálé cizím

W I II li Ifl f I 1ílM ('' I
ldyní fiřmf furiant iáry víří ale fsfra licneáe vedla nenávist k haln
dědeček nějiik podivné kroutí hla-- f

dvábná příze
"To už zase žertuješ vif máš

to ale děvče nápady ~ já Il'n"
Déď-ěe- e rozesmál tichým smí-

chem starých doliroxrdeénýeh lidí

horskému a rakouskému depoi
mnu ale nenávist talo byla vypo vičkou i

li i i„ I

ho domnění o stáří a dědeček ií

mynlí že ženy pokud ne diploma-

cie týče zfistauoii vždy ntejnýriií

ať ni je mladinká mladá mho

ntará

"Vždyť nemám ZihuiiSko čer-

né Sály a na takovou zábavu ne

rřcee musí jití v černém" pro

Čítaná a plodná která Mavělu ho Vojsko na Se nemůže víak zasním- -

((' — On houral pouze nfavenl nu
ÍI' I' n 11 ) '

"Ano futínku eo pak jsle jí jíž
zipomiiél f " diví ne paní Tovaru- - '

vá -- - '

upadnutí aby opět postavil noví
Cvičení Čety filipínských zvédů

jde dojít má krávé připnout
i

pod hříeho jdaehta n otvory pru

utruky která c pak zapne krávé

pře záda Htruky mp mají doliře

mýt fpplou vodou a mýdlem a m-e- e

dojiěe faké Pak není takoví

nebezpeéí U fl doufané do mlé!a

praeh Když t ird-k- eedí nemá

zfiHtafi nu hkrze ríŽ w ee

dí žádná HHedlíiia Fnedlinu zna

meni neéÍKté dojení l'o vydojení

mp má mléko přeeedlti ukrze hu

ní řÍHfý' hadřík n nový ale ta-

kový klerý byl fíkolíkráf vy-prá-

nehoř kw takový ne h'-- pe

eedí V novém je ohyéejné

mnoho íkrohu ííadíík je lepňí

než dráténé nílk" neh zadrží ví-í--
p

neéÍHtofy I'o přeeeení ho má

vždyeky hned vypravit! a vyva

řítí ahy naehyfané na ním

hakferie zníéily !eH minut vii-ře- í

zuíéí vJeeky hakferie I'o

přeeezetií ne má dálí hned vy

ehladnoufí H''h"f ve Mudení--

mléep mp iiPmohoil liakteríe tak

mm nožová H jako v teplém Kde

f„ožfio uik " mlíko které oá

déle udržet jako kil př ra yr-f-

ílo velkvVh méf hriPd pantetl-
-

lepil Přičinil ne o porážku Vnlm

a Peíti Prahou ale jako vítěz ji testuje jeíté ač ví žp tolo ohraže- -

lii' 'unoiiieiioiiti rakousK ve'i ni iMide marné em in
0-V- 3Q "Vždyf máte dédouáku íama

BW '%%%'Ih&?i&ySs ' Vm Pěkné jí okartačují picž-- b

zloěiuíi Mírové podmínky a

jsou vfiéí Kukouslíti jakkoliv tvr

dé přece tomuto [lonecíiá vají mož

nost obstojné exisfenep a fepuMÍ
ka československá zajisté bude p

1 fTTÍK TzWAíS - U'm „ „vidíte jakou budete díblti

InVAŮW $í&£?:
'

-du" praví dívka npřízvukeml

Xy } n ?'yf"2Zr~r fTl-u ' r I "i-'-- "'' iiž vylučuje

Í :'AM7VI 'TfrZ-riSw-h K ' lik lt ve skříní nedotknuta

nití nvou íilohii věrného npojnee
dohodového učiní vw unmn ť

projevila Hakousku dobrou vfdl

"NeZHpomiiél ale " to
uvízlo v starouškové hrdle

Ne besedu dři-včjš- í—- nepoznává tu

svižnou ráznou a lak rozto-

milou Ve všech fčch zápletkách

popudech a vzdušných křívkáe

které opisovala pružná tíla fdiieč-- t

iků a tanečni" Tohle ž" je
ktrkání hřmot pohyby

bez bulu U kladu ?

Htaiík ne díval jšté ditbiiou
dobu í iiu kolové tolicí Když
VŠuk Zle) tébi víilíjtik zwouceiiá
u mílu bcníi pohyby více mž frí
volní ii edl na židlí a jíž ne do á

lu nepodíval
"í'o je Vám (alíokfi Ž" jnt fik

zamlklý f" plá ne jej iWru
"Ale níe Zdeno to víá uláří

lak ne mm' jaksi chce Mitlí"

Následkem nové politieké konsle

Ince ve nlřední Kvropř bude nu

ii L '(Iwutiii (loliixlc '

Poláky --~ Tlánek končí? "Pev

toze dnešní (řenemep na ten ku

bát pod nímž kdyí odvážné bílo

tisíce Vřelých srdcí jíž íiplné z

pomuélM a la jež oblíkala ne loi

vzdory váem výiunúm zákazům

tm'- - vymírá
Má ÍHiiiarn - musí jití

i

Dédoiiák sedí mt židlí vyfíotéii

ně věříme že československou re

miblíku řieotmiiuje nenvornost reríwvatí to jt 'dířeje ip na H'
voluee l naopak činná práee

Národ ze kterého pochází takoví

lidé mfi býlí heze ujiorii před

Mupíift Vhr fk " dá do i

rílÍHOvanýeh láhví n hned 'm ř'í

i zátkou U' uloží k Mu Ta
'

jtko ž"ideli a čeká trpělivé až ne

Jili Mt-iiifk- iievyčuj bto jeho kuře dooblí'íue "t cU ne

íbožka babičku" říká ní v duchu aiklídiié ipí bmf ráda že jí odi'
vzpomíná n pí' tou eo bývalo u číváš ten nvét je t"f jiný md te

kov mléko vydrží nékolík In?

To tffií j'" I""" ié%tkí lidí

nit pro kuždéíio Farmerovy défí

M mohou zrovna tak unadno na-kzí-

jak# tké l nt do

dávkou mlk do mU MÍ 'Arit

tí rudu mt1bi dohlíží tr

mu než se oblíkbi b imnkrobe v ním lem m ladním (bí a ili„
nich nukiií Zrak ' oni zimžd i - nám se dá příliš černý To bví

bojínkem humanity!

tnH abeceda — V době nej

krutéjiího ponížení miAVho národ i

kolovaly mzí íiaíineí rřizn ve rif

ky epigramy vyii4čujíeí trp-

kou náladu naieho národa Pokus

ov#řjoití je byl ovíem marný

Men a tíehfo epigramu obvlá
ist vÍMHinní m památku doby

Ten tuhý' límeček jej zatroleniHire božíoku fí lidé jíž Vhee 'i l I 1 1 ! U ' t '
V' íW {' } 3 1 z „ i--

n " 4

Ě' nwril nf V nein Krncm nrnin jdu-
- uezi nrnnn

koliv To lývaíy mé'ké helváb Mcpjxl twt H když jíž po i

Jié íálíky mnohem pohodíličjíí'ed vefehm íem líše Zř4
I I '{ I unAníf il „( l„l I „

l
ptmh jkwi dko příp

m 'i' ti i'ci'r THin ' i i wi"-!- ' yr'ť' yie! fid ivi!eW uveřejíiuj'm Pof-há- in
I t t tVflJ

N lrázku Jií'iii nprftřujeme Čelu vybraných ntřelei'1 z fílipín-líýe- i

zvědi' Mt V Miínulýdi
diK-e- přij' íí io Hpojcoýi } FtátU bv

j'díí' l tUd lí li ávoď-- i íi v ('d!Dv-!- l N J
_ ít tuMiihtň ě kt#rí ítift ttmtnA&(t uinfičfií t 't - r£ it uUuk lak ry bí o-- tKoiiiíiě' Jako miM tibt z po

iádky ohjfijí'í %u 'M- With-- t luífářiýw


